Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 002/2014 /CEPROMAT/MEDVIDA.

CONTRATANTE: CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE MATO GROSSO - CEPROMAT

CONTRATADA:    MEDVIDA SERVIÇOS EM MEDICINA PREVENTIVA EIRELI - ME.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de Vigência do Contrato 002/2014, firmado
entre o CEPROMAT e a MEDVIDA SERVIÇOS EM MEDICINA PREVENTIVA EIRELI - ME.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, vigorando de 13/01/2015 e termo final em 13/01/2016.

FISCAL DO CONTRATO: Maria Dolores Fonseca Bergamasco

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93215823

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:10:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial